



**Veterinární a farmaceutická
univerzita Brno**

IČO / DIČ: 62157124 / CZ62157124
Adresa: Palackého tř. 1946/1, 612 42 Brno
Bankovní spojení: [REDACTED]
Telefon: [REDACTED]

Objednávka číslo: 913018012

Dodavatel:

**AUTOCONT a.s.
Hornopolská 3322/34
702 00 OSTRAVA**

**IČO: 04308697
DIČ: CZ04308697**

Konečný příjemce na VFU:

[REDACTED]
Středisko: CIT-centrum informačních technologií (019730)
Tel.:
Fax:
E-mail:

Termín platnosti: 31.12.2018
Termín dodání: 10.12.2018
Místo dodání: Brno
Způsob dopravy:
Forma úhrady: Příkazem
Datum vystavení: 05.11.2018

Předmět: Rektorát Dodávka výpočetní techniky - rámcová dohoda č. 9130/00244

Text objednávky: Výpočetní technika - rámcová dohoda 2018, pro Rektorát VFU Brno, kontaktní osoba [REDACTED], tel. [REDACTED], mail: [REDACTED] Vymezený předmět plnění - viz příloha objednávky. Adresa pro zaslání daňového dokladu - [REDACTED]

Položka	Množství	MJ	Cena/MJ	Celkem [Kč]
Výpočetní technika - rámcová dohoda 2018, podrobně viz příloha objednávky	1	soubor	646 212.60	646 212.60 Kč

Celkem

646 212.60 Kč

**Předpokládaná cena celkem (s DPH , bez DPH)* :
(Individuální příslib / Limitovaný příslib)* :**

NS: 019130 Re-sekretariát kvestora TA: 17_1080 Rozvojové programy AKCE: RP180021-Obměna PC
NS: 019130 Re-sekretariát kvestora TA: 17_1080 Rozvojové programy AKCE: RP180021-Obměna PC
NS: 019730 CIT-centrum informačních technologií TA: 1000 Dotace na vzděl. činnost AKCE: 1000-dotace na vzdělávací čint

**Objednávka je platná, pokud má číslo, podpis příkazce a razítko organizace.
Na faktuře uvádějte vždy číslo objednávky.**

* Hodící se zaškrtněte.

NS: 019130, TA: 17_1080 Rozvojové programy, Zakázka: RP180021-Obměna PC
NS: 019730, TA: 1000 Dotace na vzděl. činnost, Zakázka: 1000-dotace na vzdělávací čint

.....
Podpis příkazce za VFU Brno, razítko

.....
Podpis Vedoucího střediska (v případě, že není příkazcem)

.....
Podpis Správce

Za dodavatele:

Souhlas (příp. vyjádření) k objednávkce:

Datum:

Podpis:

Suma celkem bez DPH: 534 060,00

Suma celkem s DPH: 646 212,60

Středisko	Číslo položky	Název položky	Nabízený model	Cena za 1 ks bez DPH	počet kusů	Cena celkem bez DPH	Cena celkem s DPH
PC Room	6	PC sestava 3 - učebna	AutoCont OfficePro 1040	12 180,00	31	377 580,00	456 871,80
PC Room	3	Monitor 3 - 23,8" učebna	24" LED AOC I2480SX-FHD	2 130,00	31	66 030,00	79 896,30
rektorát	1	Monitor 1 - 23,8"	24" LED Philips 243S7EJMB-FHD	3 020,00	5	15 100,00	18 271,00
rektorát	5	PC sestava 2	HP ProDesk 400 G5MT (PC2)	13 510,00	5	67 550,00	81 735,50
rektorát	Rozšíření položky č. 5	SSD min. 250 GB	přidání SSD HM 256GB M2 PCIe NV Me vč. instalace OS na tento SSD	1 560,00	5	7 800,00	9 438,00

Dodavatel:

AUTOCONT a.s., Sochorova 23, 616 00 Brno, Česká republika
 zapsána u rejstříkového soudu v Ostravě pod spisovou značkou B.11012, se sídlem Hornopolská 3322/34, Ostrava - Moravská Ostrava
 IČ: 04308697, DIČ: CZ04308697, Tel.: [REDACTED]
 Bankovní spojení [REDACTED]

Odběratel / plátce:

Veterinární a farmaceutická univerzita Brno
Palackého tř. 1946/1
612 42 Brno
Česká republika

Vaše ref.: 913018012
 Prodejní objednávka: PO1079764
 Účet faktury: CZ62157124
 IČ: 62157124
 DIČ: CZ62157124
 Platba: Bank. převod, splatnost 30 dnů
 Způsob dodání: Dovoz AC dopravou

Kontakt. osoba odběratele :
 Datum potvrzení: 13.11.2018
 Datum dodání: 10.12.2018
 Prodejce: [REDACTED]

Č. položky	Popis	Množství	Jedn.	Jedn. cena	Sleva	Částka
	* Rektorát Dodávka výpočetní techniky - rámcová dohoda c. 9130/00244 *					
HPTC400MTG5	PC2 s rozš. SSD - HP ProDesk 400 G5 MT (PC2) - i5-8500/16GB (2x8GB)/SSD 256GB, HDD 1TB_7200/DVDRW/kb+myš/W10/zár. 5 let *	5	ks	15 070,00		75 350,00
1011124123	PC3 - AutoCont OfficePro 1040 (PC3) - i5-8400/8GB/SSD 256GB/DVDRW/kb+myš/Fractal DC 1100/W10/zár. 5 let *	31	ks	12 180,00		377 580,00
208421989733	Monitor 1 - 23,8" - 24" LED Philips 243S7EJMB-FHD,IPS,USB,HDMI,DP,rep, zár. 5 let *	5	ks	3 020,00		15 100,00
20883300392	Monitor 3 - 23,8 " učebna - 24" LED AOC I2480SX-FHD,IPS,DVI, zár. 5 let *	31	ks	2 130,00		66 030,00

Adresa dodání:

Veterinární a farmaceutická univerzita Brno
 Palackého tř. 1946/1
 [REDACTED]
 612 42 Brno
 Česká republika

Celkem	534 060,00
Částka DPH	112 152,60
Zaokrouhlení	0,00
Celkem včetně DPH	646 212,60

Částky jsou uvedeny v Kč.

Podpis zástupce odběratele: